

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ

«ԵՐԵՎԱՆԻ ՀԱՄԱՐ 2 ԱՎԱԳ ԴԱՐԱՆ» ՊՈԱԿ-Ի ՏԱՐԵՆ

ՔՐԻՍՏԻՆԵ ՍԱՐՅԱՆ

Կ. Տ.

29 դեկտեմբերի 2025 թ.

Պատվիրատու՝ «Երևանի համար 2 ավագ դպրոց» ՊՈԱԿ						
Ծրագիրը						
Անվանումը՝ Հանրակրթության ծրագիր						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Այլ միջոցներ						
Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					
	Գրասենյակային ապրանքներ					
30194321	Գծագրական թուղթ	ՄԱ	հատ	250	10	2.50
30192710	Սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	350	20	7.00
30197231	Ֆայլ 40 միկրոն	ՄԱ	հատ	20	1000	20.00
30199431	Նշումների թուղթ տրցակով	ՄԱ	հատ	300	20	6.00
30192128	Գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	130	120	15.60
30192121	Գրիչ գելիկավոր	ՄԱ	հատ	130	120	15.60
30192125	Մարկեր	ՄԱ	հատ	350	10	3.50
30197322	Կարիչ մեծ	ՄԱ	տուփ	2150	2	4.30
30197321	Կարիչ միջին	ՄԱ	տուփ	1500	3	4.50
30192739	Թուղթ Ա4 գունավոր	ՄԱ	հատ	2500	2	5.00
39263400	Ամրակ	ՄԱ	տուփ	150	20	3.00
30197120	Կոճղամ	ՄԱ	տուփ	250	12	3.00
24911200	Էմուլսիա	ՄԱ	հատ	500	2	1.00
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	300	10	3.00
30199420	Նշումների թուղթ սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	300	22	6.60
22811150	Նոթատետր	ՄԱ	հատ	2500	2	5.00
22811130	Տետր Ա4 մաթեմ	ՄԱ	հատ	700	5	3.50
30192130	Մատիտ	ՄԱ	տուփ	1200	3	3.60
39292510	Քանոն 1մ	ՄԱ	հատ	1300	1	1.30
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	200	10	2.00
37821151	Կավիճներ գրելու համար	ՄԱ	տուփ	2500	22	55.00
30197235	Թղթապանակ կոճղամով	ՄԱ	հատ	250	30	7.50
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1000	25	25.00
22451190	Գովասանագիր	ՄԱ	հատ	150	100	15.00
22811110	Դասալուսման գրանցամատյան	ՄԱ	հատ	2000	3	6.00
22451240	Հավելված աշխատանքային պայմանագրի	ՄԱ	հատ	100	50	5.00

22811110	Մեթոդմիավորումների արձանագրությունների մատյան	ՄԱ	հատ	1500	5	7.50
22811110	Դասակարգումների մատյան	ՄԱ	հատ	2000	6	12.00
22451240	Պայմանագիր ծնողի և դպրոցի միջև կնքվող	ՄԱ	հատ	150	250	37.50
22811110	Ուսուցչի բաց թողած և փոխարինած դասաժամերի մատյան	ՄԱ	հատ	1000	1	1.00
30197620	Թուղթ A4 80 գր	ՄԱ	տուփ	2500	74	185.00
35821400	Դրոշ 1-2մ	ՄԱ	հատ	3000	1	3.00
39263200	Լրացուցիչ կրթական ծառ. մա տուցման մատ.	ՄԱ	հատ	1200	15	18.00
22451240	Պայմանագիր ծնողի և դպրոցի միջև կնքվող	ՄԱ	հատ	150	230	34.50
39263200	Մեթոդական միավ. արձանագ. ր. մատյան	ՄԱ	հատ	1500	5	7.50
30192125	Մակեր գրատախտակի	ՄԱ	հատ	450	5	2.25
39263200	Ախտահանման Գրանցամատյ ան	ՄԱ	հատ	700	2	1.40
30197620	Թուղթ A4 Double A 80 գր	ՄԱ	տուփ	2500	74	185.00
35821400	Դրոշ 1-2մ	ՄԱ	հատ	3000	1	3.00
37821151	կավիճ 100 հատ	ՄԱ	տուփ	2700	16	43.20
30192710	սոսինձ	ՄԱ	հատ	200	20	4.00
39263400	ամրակ	ՄԱ	հատ	200	10	2.00
18451300	գնդասեղ	ՄԱ	հատ	100	5	0.50
30197231	ֆայլ 40 միկրոն բլոկ	ՄԱ	հատ	1800	15	27.00
30192121	գրիչ	ՄԱ	հատ	150	72	10.80
30192125	գրատախտակի մարկեր	ՄԱ	հատ	300	10	3.00
30199792	օրացույց	ՄԱ	հատ	200	4	0.80
30199420	թուղթ գրառումների համար սո սնձով	ՄԱ	տուփ	300	10	3.00
30199420	թուղթ գրառումների համար	ՄԱ	տուփ	230	10	2.30
30192154	կնիքի բարձիկ	ՄԱ	հատ	650	1	0.65
22811110	Լրացուցիչ կրթական ծառ. մատուցման մատ.	ՄԱ	հատ	1200	10	12.00
22811110	Աշխատողների հաճախումների մատյան	ՄԱ	հատ	1500	2	3.00
22811110	Ուսուցիչ. բաց թողած և փոխարինած դասաժամ. մատ.	ՄԱ	հատ	1000	2	2.00
22811110	Հավելված աշխատանքային պայմանագրի	ՄԱ	հատ	100	20	2.00
22811110	Պայմանագիր դպ-ի և տեխ. սպասարկողի միջև կնքվող	ՄԱ	հատ	100	15	1.50
30192125	Մարկեր	ՄԱ	հատ	350	12	4.20
30197230	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	350	20	7.00
30192121	Գրիչ կապույտ	ՄԱ	հատ	120	36	4.32
30192121	Գրիչ կարմիր	ՄԱ	հատ	120	24	2.88
30192121	Գրիչ սև	ՄԱ	հատ	120	24	2.88
30192128	Գրիչ գելային սև	ՄԱ	հատ	150	60	9.00
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	350	10	3.50
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	150	10	1.50
30192125	Մարկեր թղթի	ՄԱ	հատ	250	3	0.75
30192125	Մարկեր գրատախտակի	ՄԱ	հատ	350	24	8.40
30195700	Սպուգ գրատախտակի	ՄԱ	հատ	400	2	0.80
22811130	Տետր 48 թերթ	ՄԱ	հատ	150	5	0.75
22811130	Տետր 96 թերթ	ՄԱ	հատ	260	5	1.30
22811130	Տետր 12 թերթ մաթ	ՄԱ	հատ	40	25	1.00
22811130	Տետր 12 թերթ տող	ՄԱ	հատ	40	25	1.00

30197234	Պապկա ռեզիստր	ՄԱ	հատ	1000	10	10.00
30121460	Տոներ-քարթրիջ Kyocera Toner TK-3130	ՄԱ	հատ	75000	1	75.00
	Տնտեսական ապրանքներ					
39831247	Ժավել 5լ	ՄԱ	հատ	600	5	3.00
39831276	Մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	1000.2	2	2.00
33761000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	199.98	20	4.00
39811300	Օդաթարմեցուցիչ	ՄԱ	հատ	550	10	5.50
39831245	Հեղուկ օձառ	ՄԱ	հատ	550	10	5.50
39831210	Ամանի հեղուկ 5լ	ՄԱ	հատ	1300.2	2	2.60
39836000	Ավել սավոկ	ՄԱ	հատ	2500.08	5	12.50
39831283	Հատակի շոր	ՄԱ	հատ	760	10	7.60
39831282	Փոշու շոր	ՄԱ	հատ	400	12	4.80
39831282	Սեղանի շոր	ՄԱ	հատ	100	24	2.40
39831280	Ապակի մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	349.8	2	0.70
39835000	Հատակի փայտ	ՄԱ	հատ	1599.9	4	6.40
44112140	Շրիշակ	ՄԱ	հատ	800	25	20.00
24911300	Մոսինձ փոքր	ՄԱ	հատ	600	2	1.20
24911200	Մոսինձ	ՄԱ	հատ	13900	1	13.90
44921500	Մածիկ	ՄԱ	հատ	900	2	1.80
44163150	Խողովակ	ՄԱ	հատ	1000	2	2.00
44411100	Ծորակ	ՄԱ	հատ	1500	1	1.50
44192630	Հեղուս մանեկ	ՄԱ	հատ	40	100	4.00
44112730	Կտրող սկավառակ	ՄԱ	հատ	600	4	2.40
30192231	Սկոչ	ՄԱ	հատ	600	2	1.20
44511260	Շուշաթուղթ	ՄԱ	հատ	180	8	1.44
39522250	Միկրոֆիբրա	ՄԱ	հատ	400	25	10.00
39831210	Մպասքի հեղուկ	ՄԱ	հատ	2500	2	5.00
39831282	Փոշու շոր	ՄԱ	հատ	100	24	2.40
44112120	Շրիշակի դետալներ	ՄԱ	հատ	150	55	8.25
44531130	Պտուտակ	ՄԱ	հատ	15	250	3.75
30197112	Ստեպլերի ասեղ	ՄԱ	հատ	1500	2	3.00
19641000	Պարկ	ՄԱ	հատ	100	20	2.00
31331270	Լար շին.	ՄԱ	կգ	650	2	1.30
39839300	Զյան բահ	ՄԱ	հատ	10800	1	10.80
39831283	Հատակի շոր	ՄԱ	հատ	1950	10	19.50
39831247	Ժավել	ՄԱ	հատ	1100	10	11.00
39221350	պլ. բաժակ մ/օ	ՄԱ	կոմպլ	3.5	1000	3.50
39221260	ափսե միջին	ՄԱ	հատ	10	500	5.00
33761000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	950	20	19.00
39831210	Հեղուկ սպասքի 5 լիտր	ՄԱ	հատ	2200	3	6.60
39221490	Մպունգ սպասքի	ՄԱ	հատ	550	3	1.65
39831247	Ժավել 5 լիտր	ՄԱ	հատ	1100	5	5.50
39811100	Օդափոխիչ	ՄԱ	հատ	450	20	9.00
39513200	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	470	20	9.40
39831280	Ապակու հեղուկ	ՄԱ	հատ	550	10	5.50

39831245	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	550	15	8.25
39831276	Մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	1200	10	12.00
18141100	Ձեռնոց	ՄԱ	հատ	250	20	5.00
19641000	Աղբի տոպրակ	ՄԱ	հատ	400	10	4.00
39221420	Խոզանակ	ՄԱ	հատ	900	5	4.50
39221500	Շփիչ	ՄԱ	հատ	150	10	1.50
39831283	Լաթ հատակի	ՄԱ	հատ	1300	10	13.00
31441000	Էլեմենտ	ՄԱ	հատ	250	10	2.50
39522250	Միկրոֆիբրա	ՄԱ	հատ	450	20	9.00
39221420	Խոզանակ առաստաղի	ՄԱ	հատ	1900	2	3.80
39221430	Ապակու մաքրիչ	ՄԱ	հատ	3500	1	3.50
19641000	Տոպրակ սև	ՄԱ	հատ	40	200	8.00
39531500	Գորգ հաստ 45*75	ՄԱ	հատ	4500	2	9.00
38621300	Հայելի բացվող	ՄԱ	հատ	850	22	18.70
18931210	Տոպրակ թղթյա	ՄԱ	հատ	250	30	7.50
33711110	Թնատակի դեզոդորանտ	ՄԱ	հատ	1450	8	11.60
	Շինանյութ					
44111413	Ներկ	ՄԱ	հատ	7500	2	15.00
44111414	Ներկ լատեկսային	ՄԱ	հատ	9500	1	9.50
39221460	Վրձին	ՄԱ	հատ	1000	1	1.00
30192710	Սոսիսձ	ՄԱ	հատ	1800	2	3.60
44411742	Զուգ. մեխանիզմ	ՄԱ	հատ	4500	1	4.50
24951130	Սիլիկոն	ՄԱ	հատ	1200	1	1.20
44411500	Փական ջրի	ՄԱ	հատ	2500	1	2.50
44163160	Խողովակ ճկուն	ՄԱ	հատ	2000	1	2.00
31221241	Պտուտակ	ՄԱ	հատ	30	40	1.20
44521121	Միջուկ փականի	ՄԱ	հատ	2100	1	2.10
44821000	Լաք հատակի	ՄԱ	հատ	5300	1	5.30
44831500	Լուծիչ	ՄԱ	հատ	700	1	0.70
44111413	Ներկ յուղային	ՄԱ	հատ	8500	2	17.00
44111421	Ներկանյութ	ՄԱ	հատ	550	1	0.55
09411200	Գազ ֆարսունկի	ՄԱ	հատ	550	1	0.55
44163200	Կալենա կոնքամանի	ՄԱ	հատ	2,500	1	2.50
31531300	Լամպ լեդ	ՄԱ	հատ	3,500	4	14.00
42311100	Ֆարսունկի գլխիկ	ՄԱ	հատ	1,800	1	1.80
09111800	Տոռֆ	ՄԱ	հատ	300	3	0.90
24431100	Հողի բրիոհումուս	ՄԱ	հատ	500	2	1.00
44521170	Կողպեք հեծանիվի	ՄԱ	հատ	2,650	1	2.65
44192630	Վինտ 3*12	ՄԱ	հատ	5	10	0.05
42131490	Սիֆոնի գլուխ	ՄԱ	հատ	550	1	0.55
44192630	Վինտ պատայ	ՄԱ	հատ	6	10	0.06
44192630	Բոլտ	ՄԱ	հատ	25	1	0.03
44531180	Գայկա	ՄԱ	հատ	15	1	0.02
42311100	Ֆարսունկի գլխիկ	ՄԱ	հատ	3,500	2	7.00
44163280	Գոֆրե	ՄԱ	հատ	1,650	1	1.65

44521121	Միջուկ փականի	ՄԱ	հատ	2,500	1	2.50
44411742	Պապլավոկ բակի	ՄԱ	հատ	4,500	1	4.50
42311100	Գազ ֆարս	ՄԱ	հատ	550	1	0.55
	Արագամաշ առարկաներ					
37451580	Գնդակ վոլեյբոլի	ՄԱ	հատ	5000	10	50.00
39515440	Շերտավարագույր	ՄԱ	քմ	5200	16	83.20
39515100	Վարագույր	ՄԱ	մետր	1500	150	225.00
37461180	Թենիսի ռակետ	ՄԱ	հատ	2000	5	10.00
37461170	Թենիսի շառ	ՄԱ	հատ	5000	1	5.00
37451580	վոլեյբոլի գնդակ	ՄԱ	հատ	5000	10	50.00
	Տեխնիկա					
30121460	Տոներ-քարթրիջ	ՄԱ	հատ	75000	1	75.00
	Անվտանգության համակարգ					
35121100	անվտանգության ապահովման սարքեր	ԳՀ	լրակազմ	1545000	1	1545.00
	Գույք					
39121470	Աշակերտական սեղան աթոռ	ՄԱ	լրակազմ	33000	15	495.00
39292110	Գրատախտակ	ՄԱ	հատ	21250	4	85.00
	Աշխատանքներ					
45461100	Շենքերի շինությունների ընթացիկ վերանորոգում	ԳՀ	դրամ	2000000	1	2000.00
	Ծառայությունների					
79631200	Կաթսայատան անվտանգ շահագործման պատասխանատու անձի վերապատրաստում	ՄԱ	պա	10000	1	10.00
79631200	Կաթսայատան օպերատոր վերապատրաստում	ՄԱ	կօ	5000	2	10.00
79631200	Կաթսայատան օպերատոր ուսուցում	ՄԱ	կօ	15000	1	15.00
79821200	Ցուցանակի պատրաստում /50x70/սմ	ՄԱ	հատ	20000	1	20.00
65310000	Էլեկտրականության բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	կվտ	48.78	16000	780.48
65210000	Գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	խմ	153	17000	2601.00
65111100	Զրի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	խմ	170.3	1700	289.51
90511120	Աղբի և թափոնների հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	քմ	35.9238	3340.4	120.00
64211100	Տեղային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	5200	12	62.40
50721100	Գազասպասարկման համակարգերի տեխնիկական սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	84000	1	84.00
92411100	Թերթի բաժանորդագրության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	10400	2	20.80
79981100	Ամսագրի բաժանորդագրության ծառայություն	ՄԱ	հատ	7500	12	90.00
71631100	Գազի անվտանգության ծառայություն	ՄԱ	հատ	81820	1	81.82
75251200	Կաթսայատան հակահրդեհային փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	48000	1	48.00
79411210	Գնումների տարեկան պլանի նախագծի կազմում, փոփոխությունների իրականացում, հրամանների նախագծերի կազմում	ՄԱ	դրամ	25000	1	25.00

79411210	Գնման ընթացակարգի անցկացում Օրենքի 23 հոդվածի 1. կետի 4) ենթակետով	ՄԱ	դրամ	15000	22	330.00
79411210	Գնման ընթացակարգի անցկացում Օրենքի 22 հոդվածով	ՄԱ	դրամ	45000	1	45.00
50311250	Քարթրիջի լիցքավորման ծառայություն, բարձր արագությամբ տպիչի համար	ՄԱ	հատ	95000	3	285.00
50311250	Քարթրիջի լիցքավորման ծառայություն	ՄԱ	հատ	5000	3	15.00
50311120	20 նոթբուքերի փոշեգերծում, մաքրում, կենտրոնական պրոցեսորի թերմոմածուկի փոխարինում, օպերատիվ հիշողության հզորագում 8ԳԲ, որոնցից 19-ի կոշտ սկավառակի փոխարինում 240ԳԲ SATA SSD կրիչով, ՕՀ-ի տեղադրում, թարմացում, 4-ի վնասված էկրանների փոխարինում	ՄԱ	հատ	589,000	1	589.00
79131300	Էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	3000	2	6.00
79631200	Վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	24000	10	240.00
92421100	Թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	6000	6	36.00
48441300	Հաշվապահական համակարգչային ծրագրերի սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	117000	1	117.00
50311240	Պատճենահանող սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100.00
50321100	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200.00
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					12300.28